АНО ДО «Мир знаний» Московская область, город Реутов, ул. Парковая, д.8,к.2, пом. 005 (Российская Федерация)
	_________________________________________________________________
Приказ № 150
от «31» августа 2024 года

Об организованном начале 2024 – 2025 учебного года.

На основании годового плана работы дошкольного учреждения на 2024-2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести тематическое развлечение, посвящённое «Дню знаний» 02.09.2024 г.  с 09:30 часов до 11:00 часов.
2. Определить местом проведения «Дня знаний» центральную площадку дошкольного учреждения.
3. Назначить ответственным за проведение тематического развлечения посвящённого «Дню знаний» старшего воспитателя 02.09.2024г.
4. Провести мероприятия 3 сентября 20224 г, посвящённые Дню солидарности в борьбе с терроризмом.
5. Утвердить план мероприятий, посвящённых Дню солидарности в борьбе с терроризмом.
6. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               __________________Н.С.Теряева